

# ÅRSREDOVISNING

för

**Stilse Advisory AB**

Org.nr. 559212-2310

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Stilse Advisory AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-06-19  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Helsingborg 2024-06-19



Nils Anders Fridlund

# ÅRSREDOVISNING

för

**Stilse Advisory AB**  
Org.nr. 559212-2310

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

# Stilse Advisory AB

Org.nr. 559212-2310

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom juridik och ekonomi samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är kommanditdelägare i Mazars Skatt KB. Verksamheten inleddes 2019-09-01 och bedrivs genom Mazars Skatt KB. Bolagets verksamhet har upphört under det fjärde kvartalet, till följd av detta har nettoomsättningen minskat med 24 %.

Företagets säte är Helsingborg.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 866 847	3 770 750	3 315 049	3 350 976
Resultat efter finansiella poster	752 079	2 755 534	1 541 310	1 791 879
Soliditet (%)	79,65	72,08	65,00	65,37
Balansomslutning	4 762 251	5 101 354	3 362 147	2 229 799

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 129 594	1 645 973	2 825 567
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		1 645 973	-1 645 973	0
Årets resultat			615 724	615 724
Belopp vid årets utgång	50 000	2 275 567	615 724	2 941 291

### Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	2 275 567
Årets resultat	615 724
	<hr/>
	2 891 291
Förslag till disposition:	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	2 391 291
	<hr/>
	2 891 291

ank=20240702;2024070312542

Penneo dokumentnyckel: QOC05-GBQSM-GTE2H-2T76X-4JNHB-3OKH1

## Stilse Advisory AB

Org.nr. 559212-2310

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ark=20240702;2024070312543

Penneo dokumentnyckel: QOC05-GBQSM-GTEZH-2T76X-4JNHB-3OKH1

# Stilse Advisory AB

Org.nr. 559212-2310

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 866 847	3 770 750
Övriga rörelseintäkter		<u>131 700</u>	<u>145 362</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		2 998 547	3 916 112
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-220 543	-390 494
Personalkostnader	2	-1 653 889	-1 372 041
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-252 785</u>	<u>-290 700</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-2 127 217	-2 053 235
<b>Rörelseresultat</b>		871 330	1 862 877
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-239 279	1 013 554
Ränteintäkter		19 101	3 895
Nedskrivningar/återföring av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		119 210	-119 210
Räntekostnader		<u>-18 283</u>	<u>-5 582</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-119 251	892 657
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		752 079	2 755 534
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-650 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		0	-650 000
<b>Resultat före skatt</b>		752 079	2 105 534
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-136 355	-459 561
<b>Årets resultat</b>		<u>615 724</u>	<u>1 645 973</u>

ark=20240702;2024070312544

Penneo dokumentnyckel: QOC05-GBQ5M-GTEZH-2T76X-4JNHB-3OKHI

# Stilse Advisory AB

Org.nr. 559212-2310

## BALANSRÄKNING

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken, utvecklingsutgifter  
samt liknande rättigheter

Not

2023-12-31

2022-12-31

3

95 001

155 001

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

95 001

155 001

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

449 834

538 300

**Summa materiella anläggningstillgångar**

449 834

538 300

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

25 000

1 128 644

Andra långfristiga fordringar

6

1 933 334

1 214 124

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

1 958 334

2 342 768

**Summa anläggningstillgångar**

2 503 169

3 036 069

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

206 151

95 784

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

130 340

285 120

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

40 275

52 319

**Summa kortfristiga fordringar**

376 766

433 223

##### Kassa och bank

Kassa och bank

1 882 316

1 632 062

**Summa kassa och bank**

1 882 316

1 632 062

**Summa omsättningstillgångar**

2 259 082

2 065 285

**SUMMA TILLGÅNGAR**

4 762 251

5 101 354

ank=20240702;20240703;12545

Penneo dokumentnyckel: QOC05-GBQSM-GTE2H-2T76X-4JNHB-3OKH1

**Stilse Advisory AB**

Org.nr. 559212-2310

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

2 275 567

1 129 594

Årets resultat

615 724

1 645 973

**Summa fritt eget kapital**

2 891 291

2 775 567

**Summa eget kapital**

2 941 291

2 825 567

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

1 073 000

1 073 000

**Summa obeskattade reserver**

1 073 000

1 073 000

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

0

310 907

**Summa långfristiga skulder**

0

310 907

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

24 541

5 498

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

382 960

0

Skatteskulder

73 859

472 195

Övriga skulder

235 600

386 687

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 000

27 500

**Summa kortfristiga skulder**

747 960

891 880

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

4 762 251

5 101 354

Not

2023-12-31

2022-12-31

ank=20240702;20240703;12546

7

Penneo dokumentnyckel: QOC05-GBQSM-GTE2H-2T76X-4JNHB-3OKH1

**NOTER**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda**

**2023**

**2022**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

**2023-12-31**

**2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

300 000

300 000

Utgående anskaffningsvärden

300 000

300 000

Ingående avskrivningar

-144 999

-84 999

Årets avskrivningar

-60 000

-60 000

Utgående avskrivningar

-204 999

-144 999

Redovisat värde

95 001

155 001

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

**2023-12-31**

**2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

769 000

0

Inköp

642 619

769 000

Försäljningar/utrangeringar

-769 000

0

Utgående anskaffningsvärden

642 619

769 000

Ingående avskrivningar

-230 700

0

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

230 700

0

Årets avskrivningar

-192 785

-230 700

Utgående avskrivningar

-192 785

-230 700

Redovisat värde

449 834

538 300

# Stilse Advisory AB

Org.nr. 559212-2310

## NOTER

### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

			2023-12-31	2022-12-31
Mazars Skatt Kommanditbolag 969712-0583	Stockholm	1 0,00%	-133 495	1 103 644
Mazars Skatt AB 556765-0675	Stockholm	250 25,00%	25 000	25 000
Mazars Skatt Kommanditbolag Ingående anskaffningsvärden			1 103 644	390 090
Resultatandel			-239 279	1 013 554
Insättningar/Uttag			<u>-997 860</u>	<u>-300 000</u>
Utgående anskaffningsvärden			<u>-133 495</u>	<u>1 103 644</u>
Redovisat värde			-133 495	1 103 644

Andelen i Mazars Skatt Kommanditbolag per 2023-12-31 redovisas i balansräkningen under rubriken "Skulder till intresseföretag och gemensamt styrd företag"

### Not 6 Andra långfristiga fordringar

			2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden			1 214 124	210 126
Avyttring			0	-100 184
Avgående fordringar			-200 000	-62 930
Tillkommande fordringar			<u>800 000</u>	<u>1 333 334</u>
Omklassificering			0	-47 012
Utgående anskaffningsvärden			1 814 124	1 333 334
Återförda nedskrivningar			119 210	0
Årets nedskrivningar			<u>0</u>	<u>-119 210</u>
Redovisat värde			1 933 334	1 214 124

### Not 7 Långfristiga skulder

			2023-12-31	2022-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år			<u>0</u>	<u>310 907</u>
			0	310 907

## Övriga noter

### Not 8 Ställda säkerheter

			2023-12-31	2022-12-31
Äganderättsförbehåll inventarier			0	538 300
Summa ställda säkerheter			<u>0</u>	<u>538 300</u>

### Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

anf=20240702;20240703;12548

Penneo dokumentnyckel: QOC05-GBQ5M-GTE2H-2T76X-4JNHB-3OKH1

## Stilse Advisory AB

Org.nr. 559212-2310

### NOTER

Helsingborg

Nils Anders Fridlund

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2024.

Crowe Osborne AB

Helene Blom  
Auktoriserad revisor

ank=20240702;20240703;12549

Penneo dokumentnyckel: QOC05-GBQ5M-GTE2H-2T76X-4JNHB-3OKH1

# PENNEO

Signatureerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## ANDERS FRIDLUND

Styrelseledamot

Serienummer: c2f06998fbc166[...]a2070ad5278ec

IP: 185.213.xxx.xxx

2024-06-19 14:56:55 UTC



## HELENE BLOM

Auktoriserad revisor

Serienummer: d9501f6a75226b[...]7cac251c609e9

IP: 85.24.xxx.xxx

2024-06-19 15:19:58 UTC



Fotokopians överensstämmer  
med originalet inläst

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

ank=20240702;2024070312550

Penneo dokumentnyckel: QOC05-GBQSM-GTEZH-2T76X-4JNHB-3OKH1


